
Verleihpreisliste Tauchschule Delphin
gültig ab 01. 01. 2023

Alle Preise verstehen sich in Euro 
inkl. der gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer.

Verleihartikel Preis pro Tag

12 l DTG gefüllt 14,60 €
12 l DTG leer 5,00 €
15 l DTG gefüllt 17,50 €
15 l DTG leer 5,50 €
Atemregler MK II/R 190 incl. Octopus 7,50 €
Tarierjacket Scubapro 8,00 €
Blei / Bleigurt 2,00 €
Tauchcomputer 6,00 €
Tragegestell 2,00 €
Messer 2,00 €
Tiefenmesser 2,00 €
Kompass 2,00 €
UW- Lampe Riff TL - 900 10,00 €
Maske 2,00 €
Schnorchel 2,00 €
Flossen 2,00 €
Anzug 7 mm 13,00 €
Handschuhe 2,00 €
Füßlinge 2,00 €
Tagespreis Ausrüstung ohne ABC 43,00 €
Tagespreis komplette Ausrüstung 49,00 €

Nitrox
Preise Flaschenfüllungen DTG / O2 TG 200 bar    300 bar bis 50%

bis 3 Liter 2,40 € 3,30 € 4,50 €
4 Liter 3,20 € 4,40 € 6,00 €
5 Liter 4,00 € 5,50 € 7,50 €
6 Liter 4,80 € 6,60 € 9,00 €
7 Liter 5,60 € 7,70 € 10,50 €
8 Liter 6,40 € 8,80 € 12,00 €
10 Liter 8,00 € 11,00 € 15,00 €
11 Liter 8,80 € 12,10 € 16,50 €
12 Liter 9,60 € 13,20 € 18,00 €
13 Liter 10,40 € 14,30 € 19,50 €
14 Liter 11,20 € 15,40 € 21,00 €
15 Liter 12,00 € 16,50 € 22,50 €
18 Liter 14,40 € 19,80 € 27,00 €
20 Liter 16,00 € 22,00 € 30,00 €

Parkgebühr 15,00 €
Parkgebühr wenn DTG befüllt wird 10,00 €

Tauchsportfachgeschäft „Delphin“ GmbH,  Angerstraße 53-55, 04177 Leipzig, Tel. 0341/4803826
Internet: www.tauchsport-leipzig.de, E-mail: info@tauchsport-leipzig.de
Bankverbindung: Commerzbank AG, IBAN: DE46 8608 0000 0401 7766 00 BIC: DRESDEFF860 
Gerichtsstand Leipzig, HRB 5096; Geschäftsführer: P. Liebmann
Öffnungszeiten Fachgeschäft: Montag bis Freitag 10.00-18.00 Uhr, Donnerstag 10.00-20.00 Uhr, Samstag 10.00-13.00 Uhr
Öffnungszeiten Tauchbasis: Mai - Oktober jeweils Sa.,So. und Feiertag von 10.00-18.00 Uhr, Wochentags nach Absprache
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